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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

     基本財産運用益 0 0 0 0

       基本財産利息 0 0 0 0

     受取会費 5,225,000 0 5,225,000 10,450,000

       会費収入 5,225,000 0 5,225,000 10,450,000

     事業収益 133,309,000 7,500,000 0 140,809,000

       国際機関事業収益 11,400,000 0 0 11,400,000

       独立行政法人事業収益 8,500,000 0 0 8,500,000

       民間等事業収益 12,815,000 0 0 12,815,000

       外国人看・介受入手数料事業収益 100,594,000 0 0 100,594,000

       出版等刊行事業収益 0 7,500,000 0 7,500,000

     受取補助金 376,796,000 0 0 376,796,000

       国庫補助金 376,796,000 0 0 376,796,000

     受取寄付金 3,470,000 0 0 3,470,000

       指定正味財産からの振替 3,470,000 0 0 3,470,000

     雑収益 39,000 0 55,000 94,000

       受取利息 0 0 55,000 55,000

       雑収益 39,000 0 0 39,000

   経常収益計 518,839,000 7,500,000 5,280,000 531,619,000

 　 (2)経常費用

     事業費 520,070,000 5,699,000 525,769,000

       報酬及給与手当 98,913,000 0 98,913,000

       臨時雇賃金 0 765,000 765,000

       諸手当 65,897,000 0 65,897,000

       退職給付費用 4,615,000 0 4,615,000

       福利厚生費 1,695,000 0 1,695,000

       法定福利費 24,249,000 0 24,249,000

       会議費 1,116,000 0 1,116,000

       旅費交通費 99,857,000 0 99,857,000

       通信運搬費 6,066,000 32,000 6,098,000

       減価償却費 7,960,000 0 7,960,000

       消耗品費 4,184,000 6,000 4,190,000

       印刷製本費 9,510,000 3,780,000 13,290,000

       光熱水料 1,809,000 5,000 1,814,000

       賃借料 44,285,000 52,000 44,337,000

       保険料 100,000 0 100,000

       諸謝金 44,542,000 0 44,542,000

       租税公課 4,800,000 459,000 5,259,000

       通訳・翻訳料 14,149,000 0 14,149,000

       図書費 3,081,000 500,000 3,581,000

       システム管理費 8,046,000 2,000 8,048,000

       送出機関手数料 16,114,000 0 16,114,000

       渉外費 142,000 0 142,000

       委託費 20,237,000 0 20,237,000

       雑費 38,703,000 98,000 38,801,000
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科目 公益目的事業 収益事業 法人会計 合計

     管理費 4,880,000 4,880,000

       報酬及給与手当 2,665,000 2,665,000

       諸手当 347,000 347,000

       退職給付費用 33,000 33,000

       福利厚生費 20,000 20,000

       法定福利費 296,000 296,000

       会議費 440,000 440,000

       旅費交通費 187,000 187,000

       通信運搬費 92,000 92,000

　　　 減価償却費 302,000 302,000

       消耗品費 26,000 26,000

       印刷製本費 10,000 10,000

       光熱水料 17,000 17,000

       賃借料 369,000 369,000

       システム管理費 7,000 7,000

       渉外費 20,000 20,000

       雑費 49,000 49,000

　 経常費用計 520,070,000 5,699,000 4,880,000 530,649,000

　　 評価損益等調整前当期経常増減額 △1,231,000 1,801,000 400,000 970,000

　　 基本財産評価損益等 0 0 0 0

　　 特定資産評価損益等 0 0 0 0

　　 投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

　　 評価損益等計 0 0 0 0

　   当期経常増減額 △1,231,000 1,801,000 400,000 970,000

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

     引当金取崩額 4,140,000 0 30,000 4,170,000

　経常外収益計 4,140,000 0 30,000 4,170,000

　　(2)経常外費用

　　 租税公課 0 0 0 0

　経常外費用計 0 0 0 0

　　当期経常外増減額 4,140,000 0 30,000 4,170,000

　　他会計振替額 900,500 △900,500 0 0

　　当期一般正味財産増減額 3,809,500 900,500 430,000 5,140,000

　　一般正味財産期首残高 0 0 6,421,000 6,421,000

　　一般正味財産期末残高 3,809,500 900,500 6,851,000 11,561,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　      受取補助金等 0 0 0 0

　      一般正味財産への振替額 3,470,000 0 0 3,470,000

　　当期指定正味財産増減額 △3,470,000 0 0 △3,470,000

　　指定正味財産期首残高 25,164,000 0 0 25,164,000

　　指定正味財産期末残高 21,694,000 0 0 21,694,000

Ⅲ　正味財産期末残高 25,503,500 900,500 6,851,000 33,255,000
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

     基本財産運用益 0 0 0

       基本財産利息 0 0 0

     受取会費 10,450,000 10,450,000 0

       会費収入 10,450,000 10,450,000 0

     事業収益 140,809,000 150,305,000 △9,496,000

       国際機関事業収益 11,400,000 38,042,000 △26,642,000

       独立行政法人事業収益 8,500,000 13,170,000 △4,670,000

       民間等事業収益 12,815,000 12,815,000 0

       外国人看・介受入手数料事業収益 100,594,000 76,513,000 24,081,000

       出版等刊行事業収益 7,500,000 9,765,000 △2,265,000

     受取補助金 376,796,000 404,386,000 △27,590,000

       国庫補助金 376,796,000 404,386,000 △27,590,000

     受取寄付金 3,470,000 2,845,000 625,000

       指定正味財産からの振替 3,470,000 2,845,000 625,000

     雑収益 94,000 95,000 △1,000

       受取利息 55,000 55,000 0

       雑収益 39,000 40,000 △1,000

   経常収益計 531,619,000 568,081,000 △36,462,000

 　 (2)経常費用

     事業費 525,769,000 553,152,000 △27,383,000

       報酬及給与手当 98,913,000 95,780,000 3,133,000

       臨時雇賃金 765,000 0 765,000

       諸手当 65,897,000 59,795,000 6,102,000

       退職給付費用 4,615,000 1,000,000 3,615,000

       福利厚生費 1,695,000 1,723,000 △28,000

       法定福利費 24,249,000 22,677,000 1,572,000

       会議費 1,116,000 1,193,000 △77,000

       旅費交通費 99,857,000 115,038,000 △15,181,000

       通信運搬費 6,098,000 5,976,000 122,000

       減価償却費 7,960,000 7,960,000 0

       消耗品費 4,190,000 5,179,000 △989,000

       印刷製本費 13,290,000 10,798,000 2,492,000

       光熱水料 1,814,000 1,367,000 447,000

       賃借料 44,337,000 45,318,000 △981,000

       保険料 100,000 122,000 △22,000

       諸謝金 44,542,000 46,618,000 △2,076,000

       租税公課 5,259,000 12,978,000 △7,719,000

       通訳・翻訳料 14,149,000 7,726,000 6,423,000

       図書費 3,581,000 4,233,000 △652,000

       システム管理費 8,048,000 12,896,000 △4,848,000

       送出機関手数料 16,114,000 10,595,000 5,519,000

平成25年度収支予算書[損益方式]

平成25年 4月 1日 から 平成26年 3月31日 まで

(単位：円)

科目 予算額 前回予算額(参考) 増減 備考
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科目 予算額 前回予算額(参考) 増減 備考

       渉外費 142,000 262,000 △120,000

       委託費 20,237,000 25,817,000 △5,580,000

       雑費 38,801,000 58,265,000 △19,464,000

       為替差損 0 △164,000 164,000

     管理費 4,880,000 3,059,000 1,821,000

       報酬及給与手当 2,665,000 1,115,000 1,550,000

       諸手当 347,000 231,000 116,000

       退職給付費用 33,000 0 33,000

       福利厚生費 20,000 9,000 11,000

       法定福利費 296,000 174,000 122,000

       会議費 440,000 440,000 0

       旅費交通費 187,000 187,000 0

       通信運搬費 92,000 82,000 10,000

　　　 減価償却費 302,000 270,000 32,000

       消耗品費 26,000 10,000 16,000

       印刷製本費 10,000 0 10,000

       光熱水料 17,000 0 17,000

       賃借料 369,000 191,000 178,000

       諸謝金 0 350,000 △350,000

       システム管理費 7,000 0 7,000

       渉外費 20,000 0 20,000

       雑費 49,000 0 49,000

　 経常費用計 530,649,000 556,211,000 △25,562,000

　　 評価損益等調整前当期経常増減額 970,000 11,870,000 △10,900,000

　   当期経常増減額 970,000 11,870,000 △10,900,000

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

     引当金取崩額 4,170,000 1,000,000 3,170,000

　経常外収益計 4,170,000 1,000,000 3,170,000

　　(2)経常外費用

　　 租税公課 0 0 0

　経常外費用計 0 0 0

　　当期経常外増減額 4,170,000 1,000,000 3,170,000

　　他会計振替額 0 △5,760,000 5,760,000

　　当期一般正味財産増減額 5,140,000 7,110,000 △1,970,000

　　一般正味財産期首残高 6,421,000 6,421,000 0

　　一般正味財産期末残高 11,561,000 13,531,000 △1,970,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　      受取補助金等 0 0 0

　      一般正味財産への振替額 3,470,000 2,845,000 625,000

　　当期指定正味財産増減額 △3,470,000 △2,845,000 △625,000

　　指定正味財産期首残高 25,164,000 28,009,000 △2,845,000

　　指定正味財産期末残高 21,694,000 25,164,000 △3,470,000

Ⅲ　正味財産期末残高 33,255,000 38,695,000 △5,440,000
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